ρ_
ノ 、

α4

り

館 、、(蕎)一 勉 クつ
_㌔ 一 一 ノ/一 ノ

INI
JPX
JAPA閥EXCHA閥6E

GROUP

西日本システム建設株式会社

代表取締役社長 柏尾 敬秀 殿

導 ～?

'「OKYO

～TOCKEXCHANGE

株式会社東京証券取引所

代表取締役社長 清田 瞭

拝啓 貴社ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、取引所の開設する金融商品市場の円滑な運営に格別のご高配を

賜 り、厚 く御礼申し上げます。

さて、平成25年1月1日 に株式会社東京証券取 引所 グループ と株式会社

大 阪証券取引所 は経営統合 し、株式会社 日本取 引所 グループ として新 たな

ス ター トを切 りま した。そ して、平成25年7月16日 を もち まして、現物市

場 を統 合 し、 これまで大阪証券取引所 に上場 していた皆様 を東京証券取引

所 にお迎 えす るこ とにな りま した。 これを記念 し、右 の とお り、上場通知

書 をお送 りい た します。

私 ど もは、豊富 な流動性 を確保 し、新規 ビジネスや新興企業へ の リスク

マネーの提供の場 としての機能 を十分 に発揮す る、上場会社 の皆様 に とっ

て魅力 のあ るマ ーケ ッ トの提供 を 目指 してい く所存 です。 さらに、皆様が

これ まで以上 に上場 してい るこ との意義 を感 じられる ようなサー ビスを提

供 す るよ う、別添 の とお り、上場会社 向けのサー ビスを リニューアルいた

,し ま した。 これか らも、皆様 に とって利便性 の高いサー ビスをご提供 して

まい ります。

今後 とも皆様のご支援、

鞭 夕壌

ご～総 一 …し騨 し一一 ∩汐 憲

1一

奪 一 『6

聰聰聰聰

〆滋'

西日本システム建設株式会社

代表取締役社長

貴 社 株 券 を、 平 成25年7月16日 付 で

当取 引所 市 場 第 二 部 に上 場 しま した の で、

御通 知 いた します。

株式会社東

代表取締役社長

㌧ × 宙

謬 図 。 ★ γ

羅
蠣繍

1所

嫡譲

藷'

9

ノ
(

/
ノ
(

」

篠